Исх.№ СП-05/11634 от 07.08.2019

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее-Комиссия) в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

рассмотрев дело №016/01/11-237/2019  в отношении ОАО «Алексеевскдорстрой»
(ИНН 1605003859, 422900, РТ, пгт Алексеевское, ул. Чистопольская, 3) и ООО
«Татнефтедор» (ИНН 1645000406, РТ, Альметьевский район, г. Альметьевск, ул.
Полевая, д 1А) по признакам нарушения пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального
закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», что выразилось в
поддержании цен на торгах на право заключения государственного контракта на
выполнение работ по содержанию автомобильных дорог общего пользования
регионального значения в Республике Татарстан,

УСТАНОВИЛА:

В соответствии с частью 1 статьи 45 ФЗ «О защите конкуренции», дело о нарушении
антимонопольного законодательства рассматривается комиссией в срок, не
превышающий трех месяцев со дня вынесения определения о назначении дела к
рассмотрению. В случаях, связанных с необходимостью получения
антимонопольным органом дополнительной информации, а также в случаях,
установленных настоящей главой, указанный срок рассмотрения дела может быть
продлен комиссией, но не более чем на шесть месяцев.

На основании вышеизложенного, Комиссия Татарстанского УФАС России:

ОПРЕДЕЛИЛА:

Продлить срок рассмотрения дела № 016/01/11-237/2019 до 12 сентября 2019 года.

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]